เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซ้ือวัสดุสำนักงาน จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
วัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เพชรบูรณ์สืกษาภัณฑ์ (ชายปลีก) โดยเสนอ 

ราคา เป็นเงินทั้งส้ิน ๘,๗๕๖.๐๐ บาท (แปดพันเจ็ดร้อยห้าสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าชนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๙

(นายทวีคักดึ๋ รุจิจรรยาวัฒน์)
ผ้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๖